Российская федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  10.09.2013 г.                                                                                   №  134
р.п. Тельма

Об утверждении состава Совета при главе администрации городского поселения Тельминского муниципального образования по развитию физической культуры и спорта
В целях развития физической культуры и спорта, пропаганды здорового образа жизни среди населения Тельминского муниципального образования, руководствуясь Федеральным Законом от 04.12.2007 г.  № 329-ФЗ  «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 14 статьи 6, статьями 23, 41, 46 Устава городского поселения Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав  совета при главе администрации городского поселения Тельминского муниципального образования по развитию физической культуры и спорта. (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новости».

Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования                                 М.А. Ерофеев
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации городского поселения Тельминского муниципального образования

от  10.09.2013 г.  № 134
СОСТАВ

совета при главе администрации городского поселения Тельминского муниципального образования по развитию физической культуры и спорта
	Занимаемая должность в совете
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Телефон

	Председатель
	Ерофеев

Михаил Александрович
	Глава городского поселения Тельминского муниципального образования

	раб. 22-2-30

сот. 8-902-174-33-23

	Заместитель председателя
Секретарь
	Тихонов Яков Сергеевич
	Специалист первой категории администрации городского поселения Тельминского муниципального образования
	раб. 22-3-46

сот.8-950-104-41-62

	Члены совета
	Гладышев Олег Алексеевич
	Специалист по организации спортивно-массовых мероприятий МКУК «Тельминский центр информационной, культурно-досуговой деятельности»
	рабочий 22-2-80

	Елисеева Вероника Михайловна
	Директор МДОУ детский сад ОВ №10
	рабочий 22-2-88

	Епонечников Виталий Николаевич
	Разнорабочий ИП «Бодров»

	сот. 8-902-104-33-83

	Колесова Наталья Олеговна
	Заведующая массовым сектором ДК «Юность»
	рабочий 22-2-80

	Комаровская Наталья Александровна
	Старшая медсестра ОГБУЗ «Амбулатория п. Тельма»
	рабочий 22-3-18

	Распутина Наталья Викторовна
	Преподаватель физической культуры МОУ Тельминской СОШ
	рабочий 22-2-14

	Загуменникова Наталья Юрьевна
	Психолог

Школы-интерната п.Тельма
	рабочий 22-2-17

	Обедина

Ирина Васильевна
	И.о. директора МКУК «Тельминский центр информационной, культурно-досуговой деятельности»
	рабочий 22-2-80

	Нестерова

Анна

Игоревна
	 Лаборант ООО «Байкалфарм»
	рабочий 22-4-50,

22-4-45

	Корягин

Павел Сергеевич
	Педагог дополнительного образования районного центра внеклассной работы
	сот.8-924-624-08-17

	Тихонов Валентин

Алексеевич
	Педагог дополнительного образования районного центра внеклассной работы
	сот.8-950-124-51-60

	Гладышев Максим Олегович
	Учащийся 9 класса МОУ Тельминской СОШ
	сот.8-964-283-14-12

	Якушева

Вера Васильевна
	Учащаяся 11 класса МОУ Тельминской СОШ
	сот.8-902-544-21-47